
E４１ 東海北陸自動車道
ひるがの高原SA（上り）からのお知らせ

日頃からサービスエリアSA・PAをご利用いた
だき、誠にありがとうございます。

この度、E41 東海北陸自動車道 ひるがの

高原（上り）「ファミリーマート」は、店舗改装の

ため、店内区画を一部制限して営業いたしま

す。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

店舗改装工事期間
２０２５年３月２３日（日）１８：００
～ ２０２５年３月２８日（金）

※什器入替、改装工事の為、上記の期間は、ATM、コピー機、FAXの利用が不可。
一部商品はご購入できません。


